	
	  四川省南充龙门中学2023年下半年公开招聘教师考试总成绩及排名

	序号
	单位名称
	职位名称
	报考人

姓名
	准考证号
	笔试百分制成绩
	笔试折合成绩
	面试百分制成绩
	面试折合成绩
	考试总成绩
	岗位排名
	备注

	1
	四川省南充龙门中学
	高中物理教师
	岑丹
	5411111041419
	62.5
	31.25 
	85.50 
	42.75 
	74.00 
	1
	　

	2
	四川省南充龙门中学
	高中物理教师
	兰青
	5411111021604
	61.5
	30.75 
	82.53 
	41.27 
	72.02 
	2
	　

	3
	四川省南充龙门中学
	高中物理教师
	李杨磊
	5411111023907
	60
	30.00 
	79.17 
	39.59 
	69.59 
	3
	　

	4
	四川省南充龙门中学
	高中化学教师
	黄凤
	5411111031129
	75
	37.50 
	88.33 
	44.17 
	81.67 
	1
	　

	5
	四川省南充龙门中学
	高中化学教师
	何凤
	5411111021013
	73
	36.50 
	85.37 
	42.69 
	79.19 
	2
	　

	6
	四川省南充龙门中学
	高中化学教师
	曹蝶
	5411111030407
	73.5
	36.75 
	80.73 
	40.37 
	77.12 
	3
	　

	7
	四川省南充龙门中学
	高中化学教师
	曾严严
	5411111024012
	77.5
	38.75 
	69.67 
	34.84 
	73.59 
	4
	　

	8
	四川省南充龙门中学
	高中化学教师
	蒋钰帆
	5411111042605
	72
	36.00 
	72.00 
	36.00 
	72.00 
	5
	　

	9
	四川省南充龙门中学
	高中化学教师
	王秋月
	5411111022618
	70
	35.00 
	缺考
	—
	—
	—
	缺考

	10
	四川省南充龙门中学
	高中生物教师
	李芙蓉
	5411111030113
	69.5
	34.75 
	85.30 
	42.65 
	77.40 
	1
	　

	11
	四川省南充龙门中学
	高中生物教师
	何小云
	5411111045230
	72.5
	36.25 
	80.73 
	40.37 
	76.62 
	2
	　

	12
	四川省南充龙门中学
	高中生物教师
	李金持
	5411111043328
	67.5
	33.75 
	77.50 
	38.75 
	72.50 
	3
	递补　

	13
	四川省南充龙门中学
	高中政治教师
	高羽佳
	5411111023424
	73.5
	36.75 
	87.17 
	43.59 
	80.34 
	1
	　

	14
	四川省南充龙门中学
	高中政治教师
	丁小芮
	5411111013817
	74
	37.00 
	85.53 
	42.77 
	79.77 
	2
	　

	15
	四川省南充龙门中学
	高中政治教师
	杨红
	5411111030717
	73.5
	36.75 
	83.80 
	41.90 
	78.65 
	3
	　

	16
	四川省南充龙门中学
	高中政治教师
	相玉凤
	5411111014229
	71.5
	35.75 
	77.50 
	38.75 
	74.50 
	4
	递补　

	17
	四川省南充龙门中学
	高中政治教师
	符蓝之
	5411111015608
	73
	36.50 
	75.47 
	37.74 
	74.24 
	5
	

	18
	四川省南充龙门中学
	高中政治教师
	马纯阳
	5411111013130
	72.5
	36.25 
	74.00 
	37.00 
	73.25 
	6
	

	19
	四川省南充龙门中学
	高中历史教师
	田润秋
	5411111021130
	80.5
	40.25 
	86.90 
	43.45 
	83.70 
	1
	

	20
	四川省南充龙门中学
	高中历史教师
	陈容
	5411111031311
	78
	39.00 
	79.73 
	39.87 
	78.87 
	2
	　

	21
	四川省南充龙门中学
	高中历史教师
	林倩
	5411111041713
	77.5
	38.75 
	75.80 
	37.90 
	76.65 
	3
	　

	22
	四川省南充龙门中学
	高中地理教师
	蒲佳
	5411111014524
	72.5
	36.25 
	87.33 
	43.67 
	79.92 
	1
	　

	23
	四川省南充龙门中学
	高中地理教师
	许婷
	5411111032927
	71
	35.50 
	83.13 
	41.57 
	77.07 
	2
	　

	24
	四川省南充龙门中学
	高中地理教师
	胡丽琴
	5411111010422
	69.5
	34.75 
	76.10 
	38.05 
	72.80 
	3
	　

	25
	四川省南充龙门中学
	高中地理教师
	杨美静
	5411111014508
	69.5
	34.75 
	73.07 
	36.54 
	71.29 
	4
	　

	26
	四川省南充龙门中学
	信息技术教师
	任书雨
	5411111030310
	71.5
	35.75 
	85.33 
	42.67 
	78.42 
	1
	　

	27
	四川省南充龙门中学
	信息技术教师
	李美瑶
	5411111040510
	69
	34.50 
	77.67 
	38.84 
	73.34 
	2
	　

	28
	四川省南充龙门中学
	信息技术教师
	胡晓夏
	5411111044808
	66
	33.00 
	74.00 
	37.00 
	70.00 
	3
	递补

	29
	四川省南充龙门中学
	心理教师
	黎红杰
	5411111015320
	70.5
	35.25 
	84.83 
	42.42 
	77.67 
	1
	递补

	30
	四川省南充龙门中学
	心理教师
	昌于茜
	5411111042921
	75
	37.50 
	68.90 
	34.45 
	71.95 
	2
	　

	31
	四川省南充龙门中学
	心理教师
	任静
	5411111030514
	71
	35.50 
	65.10 
	32.55 
	68.05 
	3
	　


